
INHIBITOR
KOROZE IK
2020
INHIBITOR KOROZE IK 2020 je nepěnivý inhibitor
a pasivační přípravek pro železné materiály. Zabraňuje
vzniku “bleskové koroze", dočasně chrání ošetřený
povrch při skladování a montáži.

POUŽITIE
Nepěnivý inhibitor a pasivační přípravek pro železné materiály. Zabraňuje vzniku “bleskové koroze", dočasně chrání
ošetřený povrch při skladování a montáži. Je vhodný pro závěrečné oplachy, pro inhibici vody při tlakových zkouškách,
pro pasivaci aktivního povrchu kovů po odmašťování, galvanickém pokovení. pH 1% roztoku 9,5. Ošetřený povrch se
před sušením již obvykle neoplachuje.

DÁVKOVANIE A RIEDENIE
Doporučené koncentrace pro lázeň o objemu 1000 litrů podle aplikace:

Ponorem 5 až 20 litrů

Postřikem 5 až 15 litrů

Natíráním 20 až 40 litrů

Tlakové zkoušky 5 až 20 litrů

 

NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
Pracovní teplota roztoku je 15°C až 80°C. Minimální doba expozice pro vytvoření ochrany kovového povrchu je 5 minut.
Aplikaci provádějte na opláchnutém a čistém povrchu kovů ponořením či postřikem. Poté osušte povrch horkým
vzduchem nebo nechejte samovolně uschnout na vzduchu naakumulovaným teplem. Před nanášením nátěrových hmot
ověřte slučitelnost a přilnavost povrchu s barvou. Odstranění inhibitoru z povrchu je možné produkty řady Novalon.    

VÝROBKY RIEDITEĽNÉ VODOU - ZÁSADITÉ

NOVATO® - INHIBITOR KOROZE IK 2020 technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

900 ml 215 025

5 l kanystr 215 026

25 l kanystr 215 027

SÚVISIACE PRODUKTY

ROT MAX

 

UNIVERZÁLNÍ
TLAKOVÝ

ROZPRAŠOVAČ

 

INHIBITOR
KOROZE 3000

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

INHIBITOR KOROZE IK 2020

NOVATO® - INHIBITOR KOROZE IK 2020 technický list strana 2/2

./product-1317
./product-1317
./product-1325
./product-1325
./product-1826
./product-1826

	INHIBITOR KOROZE IK 2020
	POUŽITIE
	DÁVKOVANIE A RIEDENIE
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE


